

ROZPOČET

Stavba: Oprava venkovního schodiště ZŠ Trávník v Přerově - méněpráce a vícepráce

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 30.05.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				19 758,16	
	D		1	Zemní práce				9 657,00	
1	K	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	3 710,00	3 710,00	21,0
2	K	001	112201201	Odstranění stávajících keřů a zeleně	m2	10,000	384,00	3 840,00	21,0
3	K	231	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 - rotavátorem	m2	5,000	72,80	364,00	21,0
4	K	013	979081111	Odvoz keřů a stromů na skládku do 1 km	t	1,000	446,00	446,00	21,0
5	K	013	979081121	Odvoz keřů a stromů na skládku ZKD 1 km	t	10,000	17,40	174,00	21,0
6	K	002	979088212	Nakládání keřů a stromů	t	1,000	273,00	273,00	21,0
7	K	PK	979990001	Poplatek za skládku	t	1,000	850,00	850,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				4 837,60	
8	K	011	417321313	Ztužující pásy ze ŽB tř. C 16/20 vč. betonáže	m3	0,400	9 490,00	3 796,00	21,0
9	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících pásů	m2	2,000	427,00	854,00	21,0
10	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících pásů	m2	2,000	93,80	187,60	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 234,80	
11	K	013	965081332	Oprava stávajícího betonového schodu	kom	1,000	2 450,00	2 450,00	21,0
12	K	013	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm pl do 1 m2	kom	-6,200	196,00	-1 215,20	21,0
	D		99	Přesun hmot				4 028,76	
13	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	0,684	5 890,00	4 028,76	21,0
	D		PSV	PSV				20 861,07	
	D		767	Konstrukce zámečnické				20 861,07	
14	K	767	767132821	Úprava stávajících podest - vícepráčet	kom	1,000	1 690,00	1 690,00	21,0
15	K	767	767644110	Výroba a montáž branky	kom	1,000	1 560,00	1 560,00	21,0
16	M	MAT	553121095	materiál branky vč. 3D pletiva	kom	1,000	3 100,00	3 100,00	21,0
17	K	767	767644118	Montáž a výroba schodišťových stupňů a podest - vícepráce	kom	1,000	2 110,00	2 110,00	21,0
18	M	MAT	553121103	materiál - vícepráce	kom	1,000	3 560,00	3 560,00	21,0
19	K	767	767644120	Demontáž a montáž zavětrování schodiště z polykarbonátu	kom	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
20	M	MAT	553121102	práce montážní plošinou vč. dopravy	hod	6,000	900,00	5 400,00	21,0

21	K	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	204,200	2,16	441,07	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>40 619,23</u>	